a) 20.000.000 (dwadzieścia milionów) akcji serii A, oznaczonych przez Krajowy 

Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLJRINV00047”, pod warunkiem 

dokonania w dniu 18 marca 2024 r. asymilacji tych akcji z akcjami tej spółki 

oznaczonymi kodem „PLJRINV00013”, 

b) 11.496.330 (jedenaście milionów czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 

trzydzieści) akcji serii B, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów 

Wartościowych S.A. kodem „PLJRINV00013”, 

c) 6.073.670 (sześć milionów siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt) 

akcji serii C, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

kodem „PLJRINV00013”, 

d) 1.430.000 (jeden milion czterysta trzydzieści tysięcy) akcji serii D, oznaczonych 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem „PLJRINV00047”, 

pod warunkiem dokonania w dniu 18 marca 2024 r. asymilacji tych akcji z akcjami 

tej spółki oznaczonymi kodem „PLJRINV00013”, 

e) 1.654.608 (jeden milion sześćset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset osiem) akcji  

serii F, oznaczonych przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. kodem 

„PLJRINV00047”, pod warunkiem dokonania w dniu 18 marca 2024 r. asymilacji 

tych akcji z akcjami tej spółki oznaczonymi kodem „PLJRINV00013”; 

2) notować akcje spółki JR HOLDING ALTERNATYWNA SPÓŁKA INWESTYCYJNA S.A.,